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Bójka do której doszło podczas ostatniego meczu Beskidzkiej Amatorskiej Ligii Hokejowej
może wpłynąć na dalsze losy Czarnych Panter w play-off'ach, w których o awans do dalszej
części rozgrywek walczyć będziemy z zespołem HC Mosty.

Po ostatnim incydencie na lodowisku w Czeskim Cieszynie podczas meczu HC Technicy Střítež – HC Czarne Pantery
w nadzwyczajnym trybie zebrała się komisja dyscyplinarna. Dla drużyn oraz zawodników posypały się kary.
Przypomnijmy, ze podczas ostatniego meczu rundy zasadniczej w meczu pomiędzy naszym zespołem a drużyną ze
Stříteža doszło do bójki (zobacz wideo: Mecz skończyła bójka jak w NHL)

Komisja ligowa podjęła następującą decyzję o przyznaniu kar:
Zespół Střítež - kara 400 Kč za udział zawodników z ławki w bójce
Zespół Pantery - kara 400 Kč za udział zawodników z ławki w bójce
Zespół Pantery - kara 100  Kč za wbiegnięcie kibica na lodowisko
SWIENCZEK Tomáš - Střítež – kara 100 Kč oraz wykluczenie z dwóch kolejnych spotkań za sprowokowanie bójki
SŁAMA Marcin - Pantery – kara 100 Kč oraz wykluczenie z dwóch kolejnych spotkań za niesportowe zachowanie
oraz znieważenie sędziego.
SWIENCZEK Jan - Střítež – kara 100 Kč oraz kara meczu za niesportowe zachowanie
ZAWADZKI Marian - Střítež - kara 100 Kč oraz kara meczu za niesportowe zachowanie
GARBULÍNSKÝ Jiří - Střítež - kara 100 Kč oraz kara meczu za niesportowe zachowanie
TRPIŠOVSKÝ Antonín ml. - Střítež - kara 100 Kč oraz kara meczu za niesportowe zachowanie
JANIK Artur - Pantery - kara 100 Kč oraz kara meczu za niesportowe zachowanie
PÓŁTORAK Zbigniew - Pantery - kara 100 Kč oraz kara meczu za niesportowe zachowanie
ROBERT Marek - Pantery - kara 100 Kč oraz kara meczu za niesportowe zachowanie

Od decyzji komisji nie przysługuje odwołanie. Nałożone kary znacznie osłabiają nasz zespół przed kolejnym etapem
rozgrywek. O awans do półfinałów powalczymy z zespołem z Mostów. 

(red)

http://telewizja.ox.pl/wideo,18524,mecz-skonczyla-bojka-jak-w-nhl.html
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